efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 73.090,17 ARS       700,50 USD

Iva: 21,00% 147,1115.349,46 ARS USD

Per.IIBB CABA: 6,00% 42,034.385,41 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,077,30 ARS USD

Total General: 889,7192.832,34 ARS USD

SON: DOLARES OCHOCIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON SETENTA Y UN CENTAVOS